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FEDERATION CYNOLOGIQUE INTERNATIONALE 

ASOCIATIA CHINOLOGICA ROMANA 

ASOCIATIA CHINOLOGICA ROMANA ARAD 

 

   
                                              

 

EXPOZITIE CHINOLOGICA INTERNATIONALA  

CAC 04.07.2025 

 

 

EXPOZITIE CHINOLOGICA INTERNATIONALA  

CACIB 04.07.2025 

 

 

EXPOZITIE CHINOLOGICA NATIONALA 

CAC  05.07.2025 

 

 

EXPOZITIE CHINOLOGICA INTERNATIONALA  

CACIB 05.07.2025 

 

 

EXPOZITIE CHINOLOGICA INTERNATIONALA  

CACIB 06.07.2025 
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Asociatia Chinologica Romana      
 

B-dul Dinicu Golescu, nr.37, ap. 70, sc. C, Bucuresti 010867, 

Romania 

PO BOX CP 262, OP 12, Bucuresti 014750, Romania 

www.ach.ro; e-mail: office@ach.ro 

 

 

Consiliul Director al AChR : 

 

Presedinte: Cristian Stefanescu 

Vicepresedinte: Petru Mumtean 

Responsabil Chinotehnic: Zsolt Csaba Lokodi 

Membri: Daniela Radu, Vasile Carol Papp, Zsolt Molnar, Horatiu 

Stan 

 

 

Colegiul de arbitri al AChR : 

 

Presedinte : Vasile Carol Papp 

Vicepresedinte: Marian Draganescu 

http://www.ach.ro/
mailto:office@ach.ro
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Asociatia Chinologica Romana Arad 
 

310093 Arad, Str. Varfu cu Dor nr. 15 

Tel : +40 (257) 214 488 

www.dog-show.ro;  

e-mail: achr.arad@gmail.com 

 

 

Consiliul Director: 

 

Presedinte : Roberto Schill 

Vicepresedinte Organizatoric: Cosmin Lupsa 

Vicepresedinte Chinologic : Cedan Gavril 

Membri: Marius Ardelean, Simona Cretiu, Daniela Cretiu,    

Cristian Dobre, Betegh Ladislav, Roland Reckert 

   

 

 

Comisia de contestatii: 

 

Delegat Achr: Cristian Stefanescu 

 

Arbitru Coordonator: Daniela Radu 

 

Delegat AchR Arad: Roberto Schill
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PROGRAM COMPETITIONAL 

CAC 04.07.2025 

07:00 - 09:00 Intrarea cainilor in incinta expozitiei 

09:15 - 09:30 Deschiderea oficiala a expozitiei 

09:30 - 13:00 Arbitrarea cainilor la ringuri 

17:30 - 18:00 Best in Show CAC & CACIB 

CACIB 04.07.2025 

11:30 - 13:30 Intrarea cainilor in incinta expozitiei 

14:00 - 17:30 Arbitrarea cainilor la ringuri 

17:30 - 18:30 Best in Show CAC & CACIB 

CAC 05.07.2025 

07:00 - 09:00 Intrarea cainilor in incinta expozitiei 

09:30 - 13:00 Arbitrarea cainilor la ringuri 

17:30 - 18:00 Programul Best in Show 

CACIB 05.07.2025 

11:30 - 13:30 Intrarea cainilor in incinta expozitiei 

14:00 - 17:30 Arbitrarea cainilor la ringuri 

17:30 - 18:30 Programul Best in Show 

CACIB (CRUFTS Qualification) 06.07.2025 

07:00 - 09:00 Intrarea cainilor in incinta expozitiei 

09:30 - 13:00 Arbitrarea cainilor la ringuri 

13:15 - 14:30 Programul Best in Show 
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Statistica inscrierilor pe tari 
 

CAC 04.07.2025 09:30 

Austria 12 

Belgium 3 

Brazil 2 

Bulgaria 2 

Colombia 1 

Croatia 8 

Czech Republic 72 

Denmark 1 

France 14 

Germany 30 

Greece 2 

Hungary 62 

Indonesia 2 

Israel 8 

Italy 21 

Lithuania 2 

Montenegro 1 

Netherlands 8 

Norway 3 

Poland 17 

Romania 52 

Serbia 19 

Slovakia 29 

Slovenia 1 

Switzerland 1 

Ukraine 2 

United States 2 
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CACIB 04.07.2025 14:00 

Austria 14 

Belgium 3 

Brazil 3 

Bulgaria 2 

Colombia 1 

Croatia 9 

Czech Republic 81 

Denmark 2 

France 14 

Germany 35 

Greece 3 

Hungary 85 

Indonesia 2 

Israel 8 

Italy 24 

Lithuania 4 

Luxembourg 1 

Montenegro 1 

Netherlands 8 

Norway 4 

Poland 34 

Romania 59 

Serbia 26 

Slovakia 36 

Slovenia 1 

Switzerland 1 

Ukraine 3 

United States 4 
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CAC 05.07.2025 09:30 

Austria 11 

Belgium 3 

Brazil 2 

Bulgaria 2 

Colombia 1 

Croatia 8 

Czech Republic 72 

Denmark 2 

France 15 

Germany 31 

Greece 2 

Hungary 81 

Indonesia 2 

Israel 8 

Italy 21 

Lithuania 4 

Montenegro 1 

Netherlands 8 

Norway 3 

Poland 14 

Romania 60 

Serbia 15 

Slovakia 33 

Slovenia 1 

Spain 3 

Switzerland 2 

Ukraine 6 

United States 2 
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CACIB 05.07.2025 14:00 

Austria 14 

Belgium 3 

Brazil 3 

Bulgaria 2 

Colombia 1 

Croatia 6 

Czech Republic 84 

Denmark 3 

France 15 

Germany 37 

Greece 3 

Hungary 111 

Indonesia 2 

Israel 8 

Italy 27 

Lithuania 4 

Luxembourg 1 

Montenegro 1 

Netherlands 8 

Norway 4 

Poland 39 

Romania 67 

Serbia 26 

Slovakia 37 

Slovenia 1 

Spain 3 

Switzerland 2 

Ukraine 8 

United States 4 
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CACIB (CRUFTS Qualification) 06.07.2025 09:30 

Austria 16 

Belgium 3 

Bosnia and Herzegovina 1 

Brazil 3 

Bulgaria 2 

Colombia 1 

Croatia 6 

Czech Republic 77 

Denmark 3 

France 14 

Germany 36 

Greece 3 

Hungary 93 

Indonesia 2 

Israel 8 

Italy 25 

Lithuania 4 

Luxembourg 1 

Montenegro 1 

Netherlands 9 

Norway 4 

Poland 34 

Romania 45 

Serbia 26 

Slovakia 31 

Slovenia 1 

Spain 3 

Switzerland 1 

Ukraine 5 

United States 3 
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CAC 04.07.2025 
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Prezenta raselor 

Gr. Rasa Numere Total 

1 Chien de Berger Belge - Malinois 1 - 2 2 

1 Welsh Corgi Cardigan 3 - 7 5 

1 Welsh Corgi Pembroke 8 - 17 12 

1 Kuvasz 18 1 

1 Pumi 19 1 

1 Schipperke 20 1 

1 Shetland Sheepdog 21 - 24 5 

1 Berger de Brie 25 1 

1 Collie Rough 26 - 29 4 

1 Deutscher Schäferhund Long-haired 30 - 32 3 

1 Deutscher Schäferhund Short-haired 33 - 35 3 

1 Hollandse Herdershond - Short-haired 36 - 37 2 

1 Bearded Collie 38 - 42 5 

1 Border Collie 43 - 48 8 

1 Ceskoslovenský Vlciak 49 - 51 3 

1 Australian Shepherd 52 - 59 8 

1 Berger Blanc Suisse 60 - 62 3 

1 Ciobanesc Romanesc Mioritic 63 - 64 2 

1 Ciobanesc Romanesc Carpatin 65 - 66 2 

1 Miniature American Shepherd 67 1 

2 Berner Sennenhund 68 - 69 2 

2 Newfoundland 70 2 

2 Dogue de Bordeaux 71 1 

2 Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 72 - 77 6 

2 Leonberger 78 - 82 5 

2 Rottweiler 83 - 86 4 

2 Bulldog 87 - 88 2 

2 Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 89 1 

2 Schnauzer-Pfeffersalz 90 1 

2 Zwergschnauzer - Pfeffersalz 91 1 

2 Zwergschnauzer - Schwarzsilber 92 1 

2 Zwergpinscher 93 - 98 6 

2 Hovawart 99 - 100 2 
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Gr. Rasa Numere Total 

2 Fila Brasileiro 101 - 102 2 

2 Deutsche Dogge - Gefleckt 103 2 

2 Shar Pei 104 - 106 3 

2 Russkiy Tchiorny Terrier 107 1 

2 Kavkazskaïa Ovtcharka 108 - 109 2 

2 Sredneasiatskaïa Ovtcharka 110 - 113 4 

2 Cane Corso Italiano 114 - 117 4 

2 Presa Canario 118 1 

2 Cimarrón Uruguayo 119 - 120 2 

2 Ciobanesc Romanesc Corb 121 1 

3 Cairn Terrier 122 - 123 2 

3 Bedlington Terrier 124 - 127 4 

3 Border Terrier 128 1 

3 Skye Terrier 129 - 130 3 

3 Staffordshire Bull Terrier 131 - 138 9 

3 West Highland White Terrier 139 - 142 5 

3 Yorkshire Terrier 143 - 146 5 

3 Australian Silky Terrier 147 1 

3 American Staffordshire Terrier 148 - 154 7 

3 Terrier Brasileiro 155 - 157 3 

3 Jack Russell Terrier 158 - 159 3 

4 Dachshund - Miniature - Kurzhaar 160 - 166 7 

4 Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 167 1 

4 Dachshund - Standard - Kurzhaar 168 - 171 4 

4 Dachshund - Standard - Rauhhaar 172 - 173 2 

5 Basenji 174 1 

5 Podenco Ibicenco smooth-haired 175 1 

5 Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 176 - 190 15 

5 Volpino Italiano 191 1 

5 Samoiedskaïa Sabaka 192 - 194 3 

5 Xoloitzcuintle Standard 195 - 197 3 

5 Alaskan Malamute 198 1 

5 Akita 199 - 203 5 

5 Shiba 209 7 
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Gr. Rasa Numere Total 

5 Norsk Elghund Sort 210 1 

5 Siberian Husky 211 1 

5 Perro sin pelo del Perú Large 212 1 

5 American Akita 213 1 

6 Rhodesian Ridgeback 214 - 221 8 

6 Dalmatinski Pas 222 - 224 5 

6 Beagle 225 - 226 2 

6 Basset Hound 227 - 228 2 

6 Erdélyi Kopó 229 1 

6 Black and Tan Coonhound 230 1 

7 English Pointer 231 - 233 4 

7 Rövidszörü Magyar Vizsla 235 - 240 8 

7 Epagneul Breton 241 - 242 2 

7 Weimaraner - Kurzhaarig 244 - 245 4 

7 Kleiner Münsterländer 246 1 

7 Deutsch Langhaar 247 1 

7 Grosser Münsterländer Vorstehhund 248 1 

7 Deutsch Kurzhaar 249 - 251 3 

7 Irish Red Setter 252 1 

7 Stabijhoun 253 1 

8 English Cocker Spaniel 254 - 257 4 

8 Cão de agua Português 258 1 

8 Golden Retriever 259 - 267 10 

8 Flat Coated Retriever 268 1 

8 Labrador Retriever 271 - 274 8 

8 American Cocker Spaniel 275 1 

8 Lagotto Romagnolo 276 - 277 2 

8 Perro de agua español 278 1 

9 Maltese 279 2 

9 Epagneul nain Continental- Papillon 280 - 286 8 

9 Bouledogue Français 287 - 292 6 

9 King Charles Spaniel 293 1 

9 Cavalier King Charles Spaniel 294 - 295 2 

9 Boston Terrier 296 - 301 7 



Arad Dog Show 2025  16 

Gr. Rasa Numere Total 

9 Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 302 - 307 10 

9 Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 308 - 310 3 

9 Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 311 - 312 2 

9 Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 313 - 316 4 

9 Caniche (Poodle) Toy other colours 317 - 318 2 

9 Caniche (Poodle) Miniature other colours 319 1 

9 Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 320 - 321 2 

9 Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 322 - 326 6 

9 Shih Tzu 327 - 331 6 

9 Tibetan Terrier 332 - 335 4 

9 Bichon à poil frisé 336 - 339 5 

9 Chihuahua Long Haired 340 - 342 3 

9 Chihuahua Smooth haired 343 1 

9 Lhasa Apso 344 2 

9 Tibetan Spaniel 345 - 346 2 

9 Bichon Havanais 347 1 

9 Pug 348 - 352 5 

9 Chinese Crested Dog 353 - 358 6 

9 Russkiy Toy (Long - Haired) 359 1 

10 Irish Wolfhound 360 2 

10 Whippet 361 - 368 10 

10 Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 369 1 

10 Piccolo Levriero Italiano 370 1 

10 Afghan Hound 371 1 

10 Saluki 372 - 375 5 

11 Biewer Terrier 376 - 377 2 
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Repartitia raselor pe ringuri 

Daniela Radu RING  4   

09:30 - English Cocker Spaniel 4 

09:40 - Cão de agua Português 1 

09:42 - Golden Retriever 9 

10:02 - Flat Coated Retriever 1 

10:04 - Labrador Retriever 6 

10:18 - American Cocker Spaniel 1 

10:20 - Lagotto Romagnolo 2 

10:24 - Perro de agua español 1 

Total: 25 

BOG GR. 8 10.30  

  

Cenadan Gavril RING  3  

09:30 - English Pointer 3 

09:38 - Rövidszörü Magyar Vizsla 7 

09:54 - Epagneul Breton 2 

09:58 - Weimaraner - Kurzhaarig 3 

10:06 - Kleiner Münsterländer 1 

10:08 - Deutsch Langhaar 1 

10:10 - Grosser Münsterländer Vorstehhund 1 

10:12 - Deutsch Kurzhaar 3 

10:20 - Irish Red Setter 1 

10:22 - Stabijhoun 1 

Total: 23 

BOG GR. 7: 10.25  
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Vreteničić Miodrag RING  8 

09:30 - Maltese 1 

09:32 - Epagneul nain Continental- Papillon 7 

09:48 - Bouledogue Français 6 

10:02 - King Charles Spaniel 1 

10:04 - Cavalier King Charles Spaniel 2 

10:08 - Boston Terrier 6 

10:22 - Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 6 

10:36 - Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 3 

10:44 - Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 2 

10:48 - Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 4 

10:58 - Caniche (Poodle) Toy other colours 2 

11:02 - Caniche (Poodle) Miniature other colours 1 

11:04 - Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 2 

11:08 - Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 5 

11:20 - Shih Tzu 5 

11:32 - Tibetan Terrier 4 

11:42 - Bichon à poil frisé 4 

11:52 - Chihuahua Long Haired 3 

12:00 - Chihuahua Smooth haired 1 

12:02 - Lhasa Apso 1 

12:04 - Tibetan Spaniel 2 

12:08 - Bichon Havanais 1 

12:10 - Pug 5 
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12:22 - Chinese Crested Dog 6 

12:36 - Russkiy Toy (Long - Haired) 1 

Total: 81 

BOG GR. 9: 12.40  

  
 

 

Vasko Mudreša RING 1    

09:30 - Berner Sennenhund 2 

09:34 - Newfoundland 1 

09:36 - Dogue de Bordeaux 1 

09:38 - Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 6 

09:52 - Leonberger 5 

10:04 - Rottweiler 4 

10:14 - Bulldog 2 

10:18 - Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 1 

10:20 - Schnauzer-Pfeffersalz 1 

10:22 - Zwergschnauzer - Pfeffersalz 1 

10:24 - Zwergschnauzer - Schwarzsilber 1 

10:26 - Zwergpinscher 6 

10:40 - Hovawart 2 

10:44 - Fila Brasileiro 2 

10:48 - Deutsche Dogge - Gefleckt 1 

10:50 - Shar Pei 3 

10:58 - Russkiy Tchiorny Terrier 1 

11:00 - Kavkazskaïa Ovtcharka 2 

11:04 - Sredneasiatskaïa Ovtcharka 4 
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11:14 - Cane Corso Italiano 4 

11:24 - Presa Canario 1 

11:26 - Cimarrón Uruguayo 2 

11:30 - Ciobanesc Romanesc Corb 1 

11:32 - Saluki 4 

Total: 58 

BOG GR. 2: 11.45  

  

 

Alberto Vergara RING 2 

09:30 - Chien de Berger Belge - Malinois 2 

09:34 - Welsh Corgi Cardigan 5 

09:46 - Welsh Corgi Pembroke 10 

10:08 - Kuvasz 1 

10:10 - Pumi 1 

10:12 - Schipperke 1 

10:14 - Shetland Sheepdog 4 

10:24 - Berger de Brie 1 

10:26 - Collie Rough 4 

10:36 - Deutscher Schäferhund Long-haired 3 

10:44 - Deutscher Schäferhund Short-haired 3 

10:52 - Hollandse Herdershond - Short-haired 2 

10:56 - Bearded Collie 5 

11:08 - Border Collie 6 

11:22 - Ceskoslovenský Vlciak 3 

11:30 - Australian Shepherd 8 

11:48 - Berger Blanc Suisse 3 
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11:56 - Ciobanesc Romanesc Mioritic 2 

12:00 - Ciobanesc Romanesc Carpatin 2 

12:04 - Miniature American Shepherd 1 

12:06 - Rhodesian Ridgeback 8 

12:24 - Dalmatinski Pas 3 

12:32 - Beagle 2 

12:36 - Basset Hound 2 

12:40 - Erdélyi Kopó 1 

12:42 - Black and Tan Coonhound 1 

Total: 84 

BOG GR. 1: 12.45  

BOG GR. 6: 12.55  

  

Róbert Kotlár RING 6     

09:30 - Dachshund - Miniature - Kurzhaar 7 

09:46 - Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 1 

09:48 - Dachshund - Standard - Kurzhaar 4 

09:58 - Dachshund - Standard - Rauhhaar 2 

10:02 - Irish Wolfhound 1 

10:04 – Whippet 8 

10:22 - Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 1 

10:24 - Piccolo Levriero Italiano 1 

10:26 - Afghan Hound 1 

10:28 - Biewer Terrier 2 

Total: 28 

BOR RR. 4: 10.30  
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BOG GR. 10:10.40  

  

 

Goran Dojcinoski RING  5   

09:30 - Basenji 1 

09:32 - Podenco Ibicenco smooth-haired 1 

09:34 - Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 15 

10:06 - Volpino Italiano 1 

10:08 - Samoiedskaïa Sabaka 3 

10:16 - Xoloitzcuintle Standard 3 

10:24 - Alaskan Malamute 1 

10:26 - Akita 5 

10:38 - Shiba 6 

10:52 - Norsk Elghund Sort 1 

10:54 - Siberian Husky 1 

10:56 - Perro sin pelo del Perú Large 1 

10:58 - American Akita 1 

Total: 40 

BOG GR. 5: 11  

  

Savvas Tzegas RING 7    

09:30 - Cairn Terrier 2 

09:34 - Bedlington Terrier 4 

09:44 - Border Terrier 1 

09:46 - Skye Terrier 2 

09:50 - Staffordshire Bull Terrier 8 

10:08 - West Highland White Terrier 4 
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10:18 - Yorkshire Terrier 4 

10:28 - Australian Silky Terrier 1 

10:30 - American Staffordshire Terrier 7 

10:46 - Terrier Brasileiro 3 

10:54 - Jack Russell Terrier 2 

Total: 38 

BOG GR. 5: 11.00  
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Programul Best in Show 

 

Best of Group 1 Alberto Vergara 

Best of Group 2 Vasko Mudreša 

Best of Group 3 Savvas Tzegas 

Best of Group 4 Róbert Kotlár 

Best of Group 5 Goran Dojcinoski 

Best of Group 6 Alberto Vergara 

Best of Group 7 Cenadan Gavril 

Best of Group 8 Daniela Radu 

Best of Group 9 Vreteničić Miodrag 

Best of Group 10 Róbert Kotlár 

Junion Best in Show Vasko Mudreša 

Best in Show Goran Dojcinoski 
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CACIB 04.07.2025 



Arad Dog Show 2025  26 

Prezenta raselor 

Gr. Rasa Numere Total 

1 Chien de Berger Belge - Malinois 1 - 3 3 

1 Welsh Corgi Cardigan 4 - 8 5 

1 Welsh Corgi Pembroke 9 - 19 13 

1 Kuvasz 20 1 

1 Pumi 21 1 

1 Schipperke 22 - 23 2 

1 Shetland Sheepdog 24 - 28 6 

1 Berger de Brie 29 - 30 2 

1 Collie Rough 31 - 34 7 

1 Deutscher Schäferhund Long-haired 37 - 39 3 

1 Deutscher Schäferhund Short-haired 40 - 43 4 

1 Hollandse Herdershond - Short-haired 44 - 45 2 

1 Bearded Collie 46 - 50 5 

1 Border Collie 51 - 59 11 

1 Ceskoslovenský Vlciak 60 - 62 3 

1 Australian Shepherd 63 - 71 9 

1 Berger Blanc Suisse 72 - 75 4 

1 Ciobanesc Romanesc Mioritic 76 - 81 6 

1 Ciobanesc Romanesc Carpatin 82 1 

1 Miniature American Shepherd 83 1 

2 Berner Sennenhund 84 - 86 3 

2 Newfoundland 87 2 

2 Dogue de Bordeaux 88 - 89 2 

2 Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 90 - 96 7 

2 Leonberger 97 - 101 5 

2 Rottweiler 102 - 105 4 

2 Bulldog 106 - 107 2 

2 Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 108 1 

2 Schnauzer-Pfeffersalz 109 1 

2 Zwergschnauzer - Pfeffersalz 110 1 

2 Zwergschnauzer - Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 111 - 112 2 

2 Zwergschnauzer - Schwarzsilber 113 1 

2 Zwergpinscher 114 - 119 6 
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Gr. Rasa Numere Total 

2 Hovawart 120 - 121 2 

2 Fila Brasileiro 122 - 123 2 

2 Deutsche Dogge - Gefleckt 124 2 

2 Shar Pei 125 - 128 4 

2 Russkiy Tchiorny Terrier 129 1 

2 Kavkazskaïa Ovtcharka 130 - 131 2 

2 Sredneasiatskaïa Ovtcharka 132 - 135 4 

2 Cane Corso Italiano 136 - 139 4 

2 Presa Canario 140 1 

2 Cimarrón Uruguayo 141 - 142 2 

2 Ciobanesc Romanesc Corb 143 1 

3 Cairn Terrier 144 - 146 3 

3 Airedale Terrier 147 - 148 2 

3 Australian Terrier 149 1 

3 Bedlington Terrier 150 - 153 4 

3 Border Terrier 154 1 

3 Bull Terrier - Standard 155 - 156 3 

3 Fox Terrier Smooth 157 1 

3 Skye Terrier 158 - 159 3 

3 Staffordshire Bull Terrier 160 - 168 10 

3 West Highland White Terrier 169 - 173 6 

3 Yorkshire Terrier 174 - 177 5 

3 Australian Silky Terrier 178 1 

3 American Staffordshire Terrier 179 - 186 8 

3 Terrier Brasileiro 187 - 190 4 

3 Jack Russell Terrier 191 - 192 3 

3 Bull Terrier - Miniature 193 - 194 2 

4 Dachshund - Miniature - Kurzhaar 195 - 201 8 

4 Dachshund - Miniature - Langhaar 202 1 

4 Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 203 - 205 3 

4 Dachshund - Rabbit Dachshund - Rauhhaar 206 1 

4 Dachshund - Standard - Kurzhaar 207 - 213 7 

4 Dachshund - Standard - Rauhhaar 214 - 216 3 

5 Basenji 217 - 220 4 
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Gr. Rasa Numere Total 

5 Podenco Ibicenco rough-haired 221 1 

5 Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 222 - 239 18 

5 Volpino Italiano 240 1 

5 Samoiedskaïa Sabaka 241 - 244 4 

5 Xoloitzcuintle Standard 245 - 247 3 

5 Alaskan Malamute 248 1 

5 Akita 249 - 254 6 

5 Shiba 259 6 

5 Norsk Elghund Sort 260 1 

5 Siberian Husky 261 - 262 2 

5 Perro sin pelo del Perú Large 263 - 264 2 

5 Thai Ridgeback Dog 265 - 266 2 

5 American Akita 267 1 

6 Rhodesian Ridgeback 268 - 276 9 

6 Dalmatinski Pas 277 - 282 8 

6 Beagle 283 - 285 3 

6 Basset Hound 286 - 287 2 

6 Erdélyi Kopó 288 1 

6 Black and Tan Coonhound 289 1 

7 English Pointer 290 1 

7 English Setter 291 - 292 2 

7 Rövidszörü Magyar Vizsla 293 - 299 8 

7 Epagneul Breton 300 - 301 2 

7 Weimaraner - Kurzhaarig 302 - 305 6 

7 Kleiner Münsterländer 306 1 

7 Deutsch Langhaar 307 1 

7 Grosser Münsterländer Vorstehhund 308 1 

7 Deutsch Kurzhaar 309 - 312 4 

7 Irish Red Setter 313 - 315 3 

7 Stabijhoun 316 1 

8 English Cocker Spaniel 317 - 319 3 

8 Cão de agua Português 320 1 

8 Golden Retriever 321 - 330 11 

8 Flat Coated Retriever 331 1 
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Gr. Rasa Numere Total 

8 Labrador Retriever 332 - 340 11 

8 American Cocker Spaniel 341 1 

8 Lagotto Romagnolo 342 - 344 3 

8 Perro de agua español 345 1 

9 Maltese 346 2 

9 Epagneul nain Continental- Papillon 347 - 353 8 

9 Bouledogue Français 354 - 361 8 

9 King Charles Spaniel 362 - 364 3 

9 Cavalier King Charles Spaniel 365 - 369 5 

9 Boston Terrier 370 - 377 9 

9 Caniche (Poodle) Medium Brown, Black & White 378 1 

9 Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 379 - 383 8 

9 Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 384 1 

9 Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 385 - 387 3 

9 Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 388 - 389 2 

9 Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 390 - 393 4 

9 Caniche (Poodle) Toy other colours 394 - 395 2 

9 Caniche (Poodle) Miniature other colours 396 1 

9 Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 397 - 398 2 

9 Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 399 - 403 6 

9 Shih Tzu 404 - 406 4 

9 Tibetan Terrier 407 - 411 5 

9 Bichon à poil frisé 412 - 415 5 

9 Chihuahua Long Haired 416 - 419 4 

9 Chihuahua Smooth haired 420 - 421 2 

9 Lhasa Apso 422 2 

9 Tibetan Spaniel 423 - 427 5 

9 Bichon Havanais 428 - 429 2 

9 Pug 430 - 435 6 

9 Chinese Crested Dog 436 - 443 8 

9 Russkiy Toy (Long - Haired) 444 1 

10 Irish Wolfhound 445 2 

10 Whippet 446 - 455 13 

10 Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 456 1 
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Gr. Rasa Numere Total 

10 Piccolo Levriero Italiano 457 - 458 2 

10 Afghan Hound 459 - 461 3 

10 Magyar Agar 462 1 

10 Saluki 463 - 466 5 

11 Biewer Terrier 467 - 468 2 
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Repartitia raselor pe ringuri 

  

Vreteničić Miodrag RING 7  

14:00 - Cairn Terrier 3 

14:08 - Airedale Terrier 2 

14:12 - Australian Terrier 1 

14:14 - Bedlington Terrier 4 

14:24 - Border Terrier 1 

14:26 - Bull Terrier - Standard 2 

14:30 - Fox Terrier Smooth 1 

14:32 - Skye Terrier 2 

14:36 - Staffordshire Bull Terrier 9 

14:56 - West Highland White Terrier 5 

15:08 - Yorkshire Terrier 4 

15:18 - Australian Silky Terrier 1 

15:20 - American Staffordshire Terrier 8 

15:38 - Terrier Brasileiro 4 

15:48 - Jack Russell Terrier 2 

15:52 - Bull Terrier - Miniature 2 

15:56 - Dachshund - Miniature - Kurzhaar 7 

16:12 - Dachshund - Miniature - Langhaar 1 

16:14 - Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 3 

16:22 - Dachshund - Rabbit Dachshund - Rauhhaar 1 

16:24 - Dachshund - Standard - Kurzhaar 7 

16:40 - Dachshund - Standard - Rauhhaar 3 

16:48 - Rhodesian Ridgeback 9 
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17:08 - Dalmatinski Pas 6 

17:22 - Beagle 3 

17:30 - Basset Hound 2 

17:34 - Erdélyi Kopó 1 

17:36 - Black and Tan Coonhound 1 

Total: 95 

  

Roberto Schill RING 6 

14:00 - Tibetan Terrier 5 

14:12 - Irish Wolfhound 1 

14:14 - Whippet 10 

14:36 - Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 1 

14:38 - Piccolo Levriero Italiano 2 

14:42 - Afghan Hound 3 

14:50 - Magyar Agar 1 

14:52 - Saluki 4 

Total: 27 

  

Vasko Mudreša RING  3   

14:00 - English Pointer 1 

14:02 - English Setter 2 

14:06 - Rövidszörü Magyar Vizsla 7 

14:22 - Epagneul Breton 2 

14:26 - Weimaraner - Kurzhaarig 4 

14:36 - Kleiner Münsterländer 1 

14:38 - Deutsch Langhaar 1 

14:40 - Grosser Münsterländer Vorstehhund 1 
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14:42 - Deutsch Kurzhaar 4 

14:52 - Irish Red Setter 3 

15:00 - Stabijhoun 1 

Total: 27 

  

Alberto Vergara RING 1  

14:00 - Berner Sennenhund 3 

14:08 - Newfoundland 1 

14:10 - Dogue de Bordeaux 2 

14:14 - Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 7 

14:30 - Leonberger 5 

14:42 - Rottweiler 4 

14:52 - Bulldog 2 

14:56 - Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 1 

14:58 - Schnauzer-Pfeffersalz 1 

15:00 - Zwergschnauzer - Pfeffersalz 1 

15:02 - Zwergschnauzer - Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 2 

15:06 - Zwergschnauzer - Schwarzsilber 1 

15:08 - Zwergpinscher 6 

Alberto Vergara RING     

15:22 - Hovawart 2 

15:26 - Fila Brasileiro 2 

15:30 - Deutsche Dogge - Gefleckt 1 

15:32 - Shar Pei 4 

15:42 - Russkiy Tchiorny Terrier 1 

15:44 - Kavkazskaïa Ovtcharka 2 
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15:48 - Sredneasiatskaïa Ovtcharka 4 

15:58 - Cane Corso Italiano 4 

16:08 - Presa Canario 1 

16:10 - Cimarrón Uruguayo 2 

16:14 - Ciobanesc Romanesc Corb 1 

16:16 - Biewer Terrier 2 

Total: 62 

  

Róbert Kotlár RING  8 

14:00 - Maltese 1 

14:02 - Epagneul nain Continental- Papillon 7 

14:18 - Bouledogue Français 8 

14:36 - King Charles Spaniel 3 

14:44 - Cavalier King Charles Spaniel 5 

14:56 - Boston Terrier 8 

15:14 - Caniche (Poodle) Medium Brown, Black & White 1 

15:16 - Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 5 

15:28 - Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 1 

15:30 - Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 3 

15:38 - Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 2 

15:42 - Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 4 

15:52 - Caniche (Poodle) Toy other colours 2 

15:56 - Caniche (Poodle) Miniature other colours 1 

15:58 - Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 2 

16:02 - Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 5 

16:14 - Shih Tzu 3 

16:22 - Bichon à poil frisé 4 
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16:32 - Chihuahua Long Haired 4 

16:42 - Chihuahua Smooth haired 2 

16:46 - Lhasa Apso 1 

16:48 - Tibetan Spaniel 5 

17:00 - Bichon Havanais 2 

17:04 - Pug 6 

17:18 - Chinese Crested Dog 8 

17:36 - Russkiy Toy (Long - Haired) 1 

Total: 94 

  

Goran Dojcinoski RING 2    

14:00 - Chien de Berger Belge - Malinois 3 

14:08 - Welsh Corgi Cardigan 5 

14:20 - Welsh Corgi Pembroke 11 

14:44 - Kuvasz 1 

14:46 - Pumi 1 

14:48 - Schipperke 2 

14:52 - Shetland Sheepdog 5 

15:04 - Berger de Brie 2 

15:08 - Collie Rough 6 

15:22 - Deutscher Schäferhund Long-haired 3 

15:30 - Deutscher Schäferhund Short-haired 4 

15:40 - Hollandse Herdershond - Short-haired 2 

15:44 - Bearded Collie 5 

15:56 - Border Collie 9 

16:16 - Ceskoslovenský Vlciak 3 

16:24 - Australian Shepherd 9 
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16:44 - Berger Blanc Suisse 4 

16:54 - Ciobanesc Romanesc Mioritic 6 

17:08 - Ciobanesc Romanesc Carpatin 1 

17:10 - Miniature American Shepherd 1 

Total: 83 

  

Kristina Vanickova RING  4   

14:00 - English Cocker Spaniel 3 

14:08 - Cão de agua Português 1 

14:10 - Golden Retriever 10 

14:32 - Flat Coated Retriever 1 

14:34 - Labrador Retriever 9 

14:54 - American Cocker Spaniel 1 

14:56 - Lagotto Romagnolo 3 

15:04 - Perro de agua español 1 

Total: 29 

  

Savvas Tzegas RING  5   

14:00 - Basenji 4 

14:10 - Podenco Ibicenco rough-haired 1 

14:12 - Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 18 

14:50 - Volpino Italiano 1 

14:52 - Samoiedskaïa Sabaka 4 

15:02 - Xoloitzcuintle Standard 3 

15:10 - Alaskan Malamute 1 

15:12 - Akita 6 

15:26 - Shiba 5 
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15:38 - Norsk Elghund Sort 1 

15:40 - Siberian Husky 2 

15:44 - Perro sin pelo del Perú Large 2 

15:48 - Thai Ridgeback Dog 2 

15:52 - American Akita 1 

Total: 51 
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Programul Best in Show 
  

Junior handling                                                     Fabrizio Manni 

Braces Kristina Vanickova 

Breeding Group Alberto Vergara 

Best of Group 1 Goran Dojcinoski 

Best of Group 2 Alberto Vergara 

Best of Group 3 Vreteničić Miodrag 

Best of Group 4 Vreteničić Miodrag 

Best of Group 5 Savvas Tzegas 

Best of Group 6 Vreteničić Miodrag 

Best of Group 7 Vasko Mudreša 

Best of Group 8 Kristina Vanickova 

Best of Group 9 Vasko Mudreša 

Best of Group 10 Roberto Schill 

Best Romanian Dog Goran Dojcinoski 

Baby Best in Show Daniela Radu 

Puppy Best in Show Alberto Vergara 

Veteran Best In Show Goran Dojcinoski 

Junion Best in Show Vreteničić Miodrag 

Best in Show Vasko Mudreša 
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Prezenta raselor 

Gr. Rasa Numere Total 

1 Chien de Berger Belge - Malinois 1 - 3 3 

1 Welsh Corgi Cardigan 4 - 8 5 

1 Welsh Corgi Pembroke 9 - 17 11 

1 Kuvasz 18 1 

1 Pumi 19 1 

1 Schipperke 20 1 

1 Shetland Sheepdog 21 - 24 5 

1 Collie Rough 25 - 28 4 

1 Deutscher Schäferhund Long-haired 29 1 

1 Deutscher Schäferhund Short-haired 30 1 

1 Hollandse Herdershond - Short-haired 31 - 32 2 

1 Bearded Collie 33 - 36 4 

1 Border Collie 38 - 45 11 

1 Ceskoslovenský Vlciak 46 - 47 2 

1 Australian Shepherd 48 - 56 9 

1 Berger Blanc Suisse 57 - 59 3 

1 Ciobanesc Romanesc Mioritic 60 - 62 3 

1 Ciobanesc Romanesc Carpatin 63 - 64 2 

1 Miniature American Shepherd 65 1 

2 Berner Sennenhund 66 - 67 2 

2 Newfoundland 68 2 

2 Dogue de Bordeaux 69 1 

2 Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 70 - 77 8 

2 Leonberger 78 - 81 4 

2 Rottweiler 82 - 85 4 

2 Bulldog 86 - 87 2 

2 Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 88 1 

2 Schnauzer-Pfeffersalz 89 1 

2 Zwergschnauzer - Pfeffersalz 90 1 

2 Zwergschnauzer - Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 91 - 93 3 

2 Zwergschnauzer - Rein weiss mit weisser Unterwolle 94 1 

2 Zwergschnauzer - Schwarzsilber 95 - 96 2 

2 Zwergpinscher 97 - 102 6 
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Gr. Rasa Numere Total 

2 Hovawart 103 - 104 2 

2 Fila Brasileiro 105 - 106 2 

2 Deutsche Dogge - Gefleckt 107 2 

2 Shar Pei 108 - 109 2 

2 Russkiy Tchiorny Terrier 110 1 

2 Kavkazskaïa Ovtcharka 111 - 112 2 

2 Sredneasiatskaïa Ovtcharka 113 - 116 4 

2 Cane Corso Italiano 117 - 120 4 

2 Presa Canario 121 1 

2 Cimarrón Uruguayo 122 - 123 2 

2 Ciobanesc Romanesc Corb 124 1 

3 Cairn Terrier 125 - 126 2 

3 Airedale Terrier 127 1 

3 Bedlington Terrier 128 - 130 3 

3 Border Terrier 131 1 

3 Fox Terrier Smooth 132 1 

3 Skye Terrier 133 - 134 3 

3 Staffordshire Bull Terrier 135 - 142 9 

3 West Highland White Terrier 143 - 147 6 

3 Yorkshire Terrier 148 - 154 8 

3 Fox Terrier Wire 155 1 

3 Australian Silky Terrier 156 1 

3 American Staffordshire Terrier 157 - 165 9 

3 Terrier Brasileiro 166 - 168 3 

3 Jack Russell Terrier 169 - 170 3 

4 Dachshund - Miniature - Kurzhaar 171 - 177 7 

4 Dachshund - Miniature - Rauhhaar 178 - 179 2 

4 Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 180 - 182 3 

4 Dachshund - Standard - Kurzhaar 183 - 187 5 

4 Dachshund - Standard - Rauhhaar 188 - 189 2 

5 Basenji 190 - 192 3 

5 Podenco Ibicenco smooth-haired 193 1 

5 Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 194 - 207 14 

5 Volpino Italiano 208 1 



Arad Dog Show 2025  42 

Gr. Rasa Numere Total 

5 Samoiedskaïa Sabaka 209 - 212 4 

5 Xoloitzcuintle Standard 213 - 215 3 

5 Alaskan Malamute 216 1 

5 Akita 217 - 222 6 

5 Shiba 223 6 

5 Norsk Elghund Sort 228 1 

5 Siberian Husky 229 1 

5 Perro sin pelo del Perú Large 230 1 

5 American Akita 231 1 

6 Rhodesian Ridgeback 232 - 240 9 

6 Dalmatinski Pas 241 - 245 7 

6 Beagle 246 - 247 2 

6 Basset Hound 248 1 

6 Erdélyi Kopó 249 - 251 3 

6 Black and Tan Coonhound 252 1 

7 English Pointer 253 - 255 4 

7 Gordon Setter 256 - 257 2 

7 Rövidszörü Magyar Vizsla 259 - 265 9 

7 Epagneul Breton 266 1 

7 Weimaraner - Kurzhaarig 268 - 269 4 

7 Kleiner Münsterländer 270 1 

7 Deutsch Langhaar 271 1 

7 Grosser Münsterländer Vorstehhund 272 1 

7 Deutsch Kurzhaar 273 - 274 2 

7 Irish Red Setter 275 - 277 3 

7 Stabijhoun 278 1 

7 Ceský Fousek 279 2 

8 English Cocker Spaniel 280 - 283 4 

8 Cão de agua Português 284 1 

8 Clumber Spaniel 285 1 

8 Golden Retriever 286 - 292 8 

8 Labrador Retriever 293 - 299 9 

8 American Cocker Spaniel 300 1 

8 Lagotto Romagnolo 301 - 302 2 
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Gr. Rasa Numere Total 

8 Nederlandse Kooikerhondje 303 - 304 2 

8 Perro de agua español 305 1 

9 Maltese 306 2 

9 Epagneul nain Continental- Papillon 307 - 314 9 

9 Griffon bruxellois 315 1 

9 Bouledogue Français 316 - 324 9 

9 King Charles Spaniel 325 - 327 3 

9 Cavalier King Charles Spaniel 328 - 329 2 

9 Boston Terrier 330 - 335 7 

9 Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 336 - 339 7 

9 Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 340 - 341 2 

9 Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 342 - 344 3 

9 Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 345 1 

9 Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 346 - 348 3 

9 Caniche (Poodle) Toy other colours 349 - 350 2 

9 Caniche (Poodle) Miniature other colours 351 1 

9 Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 352 - 353 2 

9 Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 354 - 358 6 

9 Bolognese 359 1 

9 Shih Tzu 360 - 363 5 

9 Tibetan Terrier 364 - 367 4 

9 Bichon à poil frisé 368 - 372 6 

9 Chihuahua Long Haired 373 - 375 3 

9 Chihuahua Smooth haired 376 1 

9 Lhasa Apso 377 2 

9 Tibetan Spaniel 378 1 

9 Bichon Havanais 379 1 

9 Pug 380 - 385 6 

9 Chinese Crested Dog 386 - 389 4 

9 Russkiy Toy (Long - Haired) 390 1 

10 Greyhound 391 - 392 2 

10 Irish Wolfhound 393 2 

10 Whippet 394 - 402 12 

10 Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 403 - 404 2 
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Gr. Rasa Numere Total 

10 Afghan Hound 405 - 407 3 

10 Saluki 408 - 411 5 

11 Biewer Terrier 412 - 413 2 

  



Arad Dog Show 2025  45 

Repartitia raselor pe ringuri 

 
 

Daniela Radu RING  6   

09:30 - Maltese 1 

09:32 - Epagneul nain Continental- Papillon 8 

09:50 - Griffon bruxellois 1 

09:52 - Bouledogue Français 9 

10:12 - King Charles Spaniel 3 

10:20 - Cavalier King Charles Spaniel 2 

10:24 - Boston Terrier 6 

10:38 - Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 4 

10:48 - Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 2 

10:52 - Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 3 

11:00 - Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 1 

11:02 - Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 3 

11:10 - Caniche (Poodle) Toy other colours 2 

11:14 - Caniche (Poodle) Miniature other colours 1 

11:16 - Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 2 

11:20 - Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 5 

11:32 - Bolognese 1 

11:34 - Shih Tzu 4 

11:44 - Tibetan Terrier 4 

11:54 - Bichon à poil frisé 5 

12:06 - Chihuahua Long Haired 3 

12:14 - Chihuahua Smooth haired 1 
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12:16 - Lhasa Apso 1 

12:18 - Tibetan Spaniel 1 

12:20 - Bichon Havanais 1 

12:22 - Pug 6 

12:36 - Chinese Crested Dog 4 

12:46 - Russkiy Toy (Long - Haired) 1 

Total: 85 

BOG GR. 9: 12.50  
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Cenadan Gavril RING  5   

09:30 - Dachshund - Miniature - Kurzhaar 7 

09:46 - Dachshund - Miniature - Rauhhaar 2 

09:50 - Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 3 

09:58 - Dachshund - Standard - Kurzhaar 5 

10:10 - Dachshund - Standard - Rauhhaar 2 

10:14 - Greyhound 2 

10:18 - Irish Wolfhound 1 

10:20 - Whippet 9 

10:40 - Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 2 

10:44 - Afghan Hound 3 

10:52 - Saluki 4 

Total: 40 

BOG GR. 4: 11.00  

BOG GR. 10: 11.10  
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Vreteničić Miodrag RING  5   

09:30 - Basenji 3 

09:38 - Podenco Ibicenco smooth-haired 1 

09:40 - Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 14 

10:10 - Volpino Italiano 1 

10:12 - Samoiedskaïa Sabaka 4 

10:22 - Xoloitzcuintle Standard 3 

10:30 - Alaskan Malamute 1 

10:32 - Akita 6 

10:46 - Shiba 5 

10:58 - Norsk Elghund Sort 1 

11:00 - Siberian Husky 1 

11:02 - Perro sin pelo del Perú Large 1 

11:04 - American Akita 1 

11:06 - English Pointer 3 

11:14 - Gordon Setter 2 

11:18 - Rövidszörü Magyar Vizsla 8 

11:36 - Epagneul Breton 1 

11:38 - Weimaraner - Kurzhaarig 3 

11:46 - Kleiner Münsterländer 1 

11:48 - Deutsch Langhaar 1 

11:50 - Grosser Münsterländer Vorstehhund 1 

11:52 - Deutsch Kurzhaar 2 

11:56 - Irish Red Setter 3 

12:04 - Stabijhoun 1 

12:06 - Ceský Fousek 1 
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Total: 69 

BOG GR. 5: 12.10  

BOG GR. 7: 12.20  
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Roberto Schill RING  9   

09:30 - Rhodesian Ridgeback 9 

09:50 - Dalmatinski Pas 5 

10:02 - Beagle 2 

10:06 - Basset Hound 1 

10:08 - Erdélyi Kopó 3 

10:16 - Black and Tan Coonhound 1 

Total: 21 

BOG GR. 6: 10.20  
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Vasko Mudreša RING  7   

10:30 - Cairn Terrier 2 

10:34 - Airedale Terrier 1 

10:36 - Bedlington Terrier 3 

10:44 - Border Terrier 1 

10:46 - Fox Terrier Smooth 1 

10:48 - Skye Terrier 2 

10:52 - Staffordshire Bull Terrier 8 

11:10 - West Highland White Terrier 5 

11:22 - Yorkshire Terrier 7 

11:38 - Fox Terrier Wire 1 

11:40 - Australian Silky Terrier 1 

11:42 - American Staffordshire Terrier 9 

12:02 - Terrier Brasileiro 3 

12:10 - Jack Russell Terrier 2 

Total: 46 

BOG GR. 3: 12.15  
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Alberto Vergara RING  4   

09:30 - English Cocker Spaniel 4 

09:40 - Cão de agua Português 1 

09:42 - Clumber Spaniel 1 

09:44 - Golden Retriever 7 

10:00 - Labrador Retriever 7 

10:16 - American Cocker Spaniel 1 

10:18 - Lagotto Romagnolo 2 

10:22 - Nederlandse Kooikerhondje 2 

10:26 - Perro de agua español 1 

Total: 26 

BOG GR. 8: 10.30  
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Róbert Kotlár RING 2    

09:30 - Chien de Berger Belge - Malinois 3 

09:38 - Welsh Corgi Cardigan 5 

09:50 - Welsh Corgi Pembroke 9 

10:10 - Kuvasz 1 

10:12 - Pumi 1 

10:14 - Schipperke 1 

10:16 - Shetland Sheepdog 4 

10:26 - Collie Rough 4 

10:36 - Deutscher Schäferhund Long-haired 1 

10:38 - Deutscher Schäferhund Short-haired 1 

10:40 - Hollandse Herdershond - Short-haired 2 

10:44 - Bearded Collie 4 

10:54 - Border Collie 9 

11:14 - Ceskoslovenský Vlciak 2 

11:18 - Australian Shepherd 9 

11:38 - Berger Blanc Suisse 3 

11:46 - Ciobanesc Romanesc Mioritic 3 

11:54 - Ciobanesc Romanesc Carpatin 2 

11:58 - Miniature American Shepherd 1 

Total: 65 

BOG GR. 1: 12.00  
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Goran Dojcinoski RING  1   

09:30 - Berner Sennenhund 2 

09:34 - Newfoundland 1 

09:36 - Dogue de Bordeaux 1 

09:38 - Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 8 

09:56 - Leonberger 4 

10:06 - Rottweiler 4 

10:16 - Bulldog 2 

10:20 - Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 1 

10:22 - Schnauzer-Pfeffersalz 1 

10:24 - Zwergschnauzer - Pfeffersalz 1 

10:26 - Zwergschnauzer - Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 3 

10:34 - Zwergschnauzer - Rein weiss mit weisser Unterwolle 1 

10:36 - Zwergschnauzer - Schwarzsilber 2 

10:40 - Zwergpinscher 6 

10:54 - Hovawart 2 

10:58 - Fila Brasileiro 2 

11:02 - Deutsche Dogge - Gefleckt 1 

11:04 - Shar Pei 2 

11:08 - Russkiy Tchiorny Terrier 1 

11:10 - Kavkazskaïa Ovtcharka 2 

11:14 - Sredneasiatskaïa Ovtcharka 4 

11:24 - Cane Corso Italiano 4 

11:34 - Presa Canario 1 

11:36 - Cimarrón Uruguayo 2 

11:40 - Ciobanesc Romanesc Corb 1 
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11:42 - Biewer Terrier 2 

Total: 61 

BOG GR. 2: 11.50  
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Programul Best in Show 

 

Best of Group 1 Róbert Kotlár 

Best of Group 2 Goran Dojcinoski 

Best of Group 3 Vasko Mudreša 

Best of Group 4 Cenadan Gavril 

Best of Group 5 Vreteničić Miodrag 

Best of Group 6 Roberto Schill 

Best of Group 7 Vreteničić Miodrag 

Best of Group 8 Alberto Vergara 

Best of Group 9 Daniela Radu 

Best of Group 10 Cenadan Gavril 

Junion Best in Show Goran Dojcinoski 

Best in Show Daniela Radu 
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Prezenta raselor 

Gr. Rasa Numere Total 

1 Chien de Berger Belge - Malinois 1 - 4 4 

1 Welsh Corgi Cardigan 5 - 9 5 

1 Welsh Corgi Pembroke 10 - 20 13 

1 Kuvasz 21 1 

1 Pumi 22 1 

1 Schipperke 23 - 24 2 

1 Shetland Sheepdog 25 - 30 8 

1 Berger de Brie 32 - 33 2 

1 Collie Rough 34 - 37 7 

1 Deutscher Schäferhund Long-haired 40 1 

1 Deutscher Schäferhund Short-haired 41 1 

1 Hollandse Herdershond - Short-haired 42 - 43 2 

1 Mudi 44 1 

1 Bearded Collie 45 - 49 5 

1 Border Collie 51 - 59 12 

1 Ceskoslovenský Vlciak 60 - 61 2 

1 Australian Shepherd 62 - 71 10 

1 Berger Blanc Suisse 72 - 75 4 

1 Ciobanesc Romanesc Mioritic 76 - 82 7 

1 Ciobanesc Romanesc Carpatin 83 - 85 3 

1 Miniature American Shepherd 86 1 

2 Berner Sennenhund 87 - 89 3 

2 Newfoundland 90 2 

2 Dogue de Bordeaux 91 - 92 2 

2 Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 93 - 100 8 

2 Leonberger 101 - 104 4 

2 Rottweiler 105 - 108 4 

2 Bulldog 109 - 110 2 

2 Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 111 1 

2 Schnauzer-Pfeffersalz 112 1 

2 Zwergschnauzer - Pfeffersalz 113 1 

2 Zwergschnauzer - Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 114 - 116 3 

2 Zwergschnauzer - Rein weiss mit weisser Unterwolle 117 1 
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Gr. Rasa Numere Total 

2 Zwergschnauzer - Schwarzsilber 118 - 119 2 

2 Zwergpinscher 120 - 124 5 

2 Hovawart 125 - 126 2 

2 Mastino Napoletano 127 1 

2 Fila Brasileiro 128 - 129 2 

2 Do-Khyi 130 - 131 2 

2 Deutsche Dogge - Gefleckt 132 2 

2 Shar Pei 133 - 136 4 

2 Russkiy Tchiorny Terrier 137 1 

2 Kavkazskaïa Ovtcharka 138 1 

2 Sredneasiatskaïa Ovtcharka 139 - 142 4 

2 Cane Corso Italiano 143 - 146 4 

2 Presa Canario 147 1 

2 Cimarrón Uruguayo 148 - 149 2 

2 Ciobanesc Romanesc Corb 150 1 

3 Kerry Blue Terrier 151 1 

3 Cairn Terrier 152 - 154 3 

3 Airedale Terrier 155 - 157 3 

3 Australian Terrier 158 1 

3 Bedlington Terrier 159 - 161 3 

3 Bull Terrier - Standard 162 - 163 3 

3 Fox Terrier Smooth 164 - 165 2 

3 Skye Terrier 166 - 167 3 

3 Staffordshire Bull Terrier 168 - 176 10 

3 West Highland White Terrier 177 - 182 7 

3 Yorkshire Terrier 183 - 191 10 

3 Fox Terrier Wire 192 - 193 2 

3 Australian Silky Terrier 194 1 

3 American Staffordshire Terrier 195 - 203 9 

3 Terrier Brasileiro 204 - 207 4 

3 Jack Russell Terrier 208 - 209 3 

3 Bull Terrier - Miniature 210 - 212 3 

4 Dachshund - Miniature - Kurzhaar 213 - 221 10 

4 Dachshund - Miniature - Langhaar 222 1 
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Gr. Rasa Numere Total 

4 Dachshund - Miniature - Rauhhaar 223 - 224 2 

4 Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 225 - 228 4 

4 Dachshund - Rabbit Dachshund - Rauhhaar 229 1 

4 Dachshund - Standard - Kurzhaar 230 - 237 8 

4 Dachshund - Standard - Rauhhaar 238 - 240 3 

5 Basenji 241 - 244 4 

5 Podenco Ibicenco rough-haired 245 1 

5 Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 246 - 262 17 

5 Volpino Italiano 263 1 

5 Samoiedskaïa Sabaka 264 - 267 4 

5 Xoloitzcuintle Standard 268 - 270 3 

5 Alaskan Malamute 271 1 

5 Akita 272 - 275 4 

5 Shiba 276 - 278 3 

5 Norsk Elghund Sort 279 1 

5 Siberian Husky 280 - 282 3 

5 Perro sin pelo del Perú Large 283 - 284 2 

5 Thai Ridgeback Dog 285 - 287 3 

5 American Akita 288 1 

6 Rhodesian Ridgeback 289 - 297 9 

6 Dalmatinski Pas 298 - 303 8 

6 Beagle 304 - 306 3 

6 Basset Hound 307 1 

6 Erdélyi Kopó 308 1 

6 Black and Tan Coonhound 309 1 

7 English Pointer 310 2 

7 English Setter 311 - 312 2 

7 Gordon Setter 313 - 314 2 

7 Rövidszörü Magyar Vizsla 315 - 322 9 

7 Epagneul Breton 323 - 324 2 

7 Weimaraner - Kurzhaarig 325 - 329 7 

7 Kleiner Münsterländer 330 1 

7 Deutsch Langhaar 331 1 

7 Grosser Münsterländer Vorstehhund 332 1 
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Gr. Rasa Numere Total 

7 Deutsch Kurzhaar 333 - 335 3 

7 Irish Red Setter 336 - 338 3 

7 Stabijhoun 339 1 

7 Ceský Fousek 340 2 

8 English Cocker Spaniel 341 - 345 5 

8 Cão de agua Português 346 1 

8 Clumber Spaniel 347 1 

8 Golden Retriever 348 - 355 9 

8 Labrador Retriever 356 - 364 11 

8 American Cocker Spaniel 365 1 

8 Lagotto Romagnolo 366 - 369 4 

8 Nederlandse Kooikerhondje 370 - 371 2 

8 Perro de agua español 372 1 

9 Maltese 373 - 374 3 

9 Epagneul nain Continental- Papillon 375 - 382 9 

9 Griffon bruxellois 383 - 384 2 

9 Bouledogue Français 385 - 395 11 

9 King Charles Spaniel 396 - 398 3 

9 Cavalier King Charles Spaniel 399 - 403 5 

9 Boston Terrier 404 - 410 8 

9 Caniche (Poodle) Medium Brown, Black & White 411 1 

9 Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 412 - 415 7 

9 Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 416 - 420 5 

9 Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 421 - 423 3 

9 Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 424 - 425 2 

9 Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 426 - 429 4 

9 Caniche (Poodle) Toy other colours 430 - 431 2 

9 Caniche (Poodle) Miniature other colours 432 1 

9 Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 433 - 437 5 

9 Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 438 - 443 7 

9 Bolognese 444 1 

9 Shih Tzu 445 - 450 6 

9 Tibetan Terrier 451 - 455 5 

9 Bichon à poil frisé 456 - 461 7 
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Gr. Rasa Numere Total 

9 Chihuahua Long Haired 462 - 465 4 

9 Chihuahua Smooth haired 466 - 467 2 

9 Lhasa Apso 468 2 

9 Tibetan Spaniel 469 - 471 3 

9 Bichon Havanais 472 - 474 3 

9 Pug 475 - 480 6 

9 Chinese Crested Dog 482 - 491 9 

9 Russkiy Toy (Long - Haired) 492 1 

10 Greyhound 493 - 494 2 

10 Irish Wolfhound 495 2 

10 Whippet 496 - 507 15 

10 Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 508 - 509 2 

10 Piccolo Levriero Italiano 510 - 512 3 

10 Afghan Hound 513 - 517 5 

10 Magyar Agar 518 1 

10 Saluki 519 - 522 5 

11 Biewer Terrier 523 - 524 2 
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Repartitia raselor pe ringuri 

 

Daniela Radu RING 3    

14:00 - English Pointer 1 

14:02 - English Setter 2 

14:06 - Gordon Setter 2 

14:10 - Rövidszörü Magyar Vizsla 8 

14:28 - Epagneul Breton 2 

14:32 - Weimaraner - Kurzhaarig 5 

14:44 - Kleiner Münsterländer 1 

14:46 - Deutsch Langhaar 1 

14:48 - Grosser Münsterländer Vorstehhund 1 

14:50 - Deutsch Kurzhaar 3 

14:58 - Irish Red Setter 3 

15:06 - Stabijhoun 1 

15:08 - Ceský Fousek 1 

Total: 31 
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Vreteničić Miodrag RING 4    

14:00 - English Cocker Spaniel 5 

14:12 - Cão de agua Português 1 

14:14 - Clumber Spaniel 1 

14:16 - Golden Retriever 8 

14:34 - Labrador Retriever 9 

14:54 - American Cocker Spaniel 1 

14:56 - Lagotto Romagnolo 4 

15:06 - Nederlandse Kooikerhondje 2 

15:10 - Perro de agua español 1 

15:12 - Biewer Terrier 2 

Total: 34 
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Vasko Mudreša RING 6     

14:00 - Dachshund - Miniature - Kurzhaar 9 

14:20 - Dachshund - Miniature - Langhaar 1 

14:22 - Dachshund - Miniature - Rauhhaar 2 

14:26 - Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 4 

14:36 - Dachshund - Rabbit Dachshund - Rauhhaar 1 

14:38 - Dachshund - Standard - Kurzhaar 8 

14:56 - Dachshund - Standard - Rauhhaar 3 

15:04 - Rhodesian Ridgeback 9 

15:24 - Dalmatinski Pas 6 

15:38 - Beagle 3 

15:46 - Basset Hound 1 

15:48 - Erdélyi Kopó 1 

15:50 - Black and Tan Coonhound 1 

15:52 - Greyhound 2 

15:56 - Irish Wolfhound 1 

15:58 - Whippet 12 

16:24 - Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 2 

16:28 - Piccolo Levriero Italiano 3 

16:36 - Afghan Hound 5 

16:48 - Magyar Agar 1 

16:50 - Saluki 4 

Total: 79 
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Alberto Vergara RING  
8   

14:00 - Epagneul nain Continental- Papillon 8 

14:18 - Bouledogue Français 11 

14:42 - King Charles Spaniel 3 

14:50 - Caniche (Poodle) Medium Brown, Black & White 1 

14:52 - Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 4 

15:02 - Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 5 

15:14 - Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 3 

15:22 - Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 2 

15:26 - Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 4 

15:36 - Caniche (Poodle) Toy other colours 2 

15:40 - Caniche (Poodle) Miniature other colours 1 

15:42 - Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 5 

15:54 - Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 6 

16:08 - Shih Tzu 6 

16:22 - Tibetan Terrier 5 

16:34 - Bichon à poil frisé 6 

16:48 - Chinese Crested Dog 11 

Total: 83 
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Goran Dojcinoski RING  7   

14:00 - Kerry Blue Terrier 1 

14:02 - Cairn Terrier 3 

14:10 - Airedale Terrier 3 

14:18 - Australian Terrier 1 

14:20 - Bedlington Terrier 3 

14:28 - Bull Terrier - Standard 2 

14:32 - Fox Terrier Smooth 2 

14:36 - Skye Terrier 2 

14:40 - Staffordshire Bull Terrier 9 

15:00 - West Highland White Terrier 6 

15:14 - Yorkshire Terrier 9 

15:34 - Fox Terrier Wire 2 

15:38 - Australian Silky Terrier 1 

15:40 - American Staffordshire Terrier 9 

16:00 - Terrier Brasileiro 4 

16:10 - Jack Russell Terrier 2 

16:14 - Bull Terrier - Miniature 3 

Total: 62 
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Kristina Vanickova RING  5   

14:00 - Basenji 4 

14:10 - Podenco Ibicenco rough-haired 1 

14:12 - Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 17 

14:48 - Volpino Italiano 1 

14:50 - Samoiedskaïa Sabaka 4 

15:00 - Xoloitzcuintle Standard 3 

15:08 - Alaskan Malamute 1 

15:10 - Akita 4 

15:20 - Shiba 3 

15:28 - Norsk Elghund Sort 1 

15:30 - Siberian Husky 3 

15:38 - Perro sin pelo del Perú Large 2 

15:42 - Thai Ridgeback Dog 3 

15:50 - American Akita 1 

Total: 48 
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Savvas Tzegas RING   1  

14:00 - Berner Sennenhund 3 

14:08 - Newfoundland 1 

14:10 - Dogue de Bordeaux 2 

14:14 - Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 8 

14:32 - Leonberger 4 

14:42 - Rottweiler 4 

14:52 - Bulldog 2 

14:56 - Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 1 

14:58 - Schnauzer-Pfeffersalz 1 

15:00 - Zwergschnauzer - Pfeffersalz 1 

15:02 - Zwergschnauzer - Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 3 

15:10 - Zwergschnauzer - Rein weiss mit weisser Unterwolle 1 

15:12 - Zwergschnauzer - Schwarzsilber 2 

15:16 - Zwergpinscher 5 

15:28 - Hovawart 2 

15:32 - Mastino Napoletano 1 

15:34 - Fila Brasileiro 2 

15:38 - Do-Khyi 2 

15:42 - Deutsche Dogge - Gefleckt 1 

15:44 - Shar Pei 4 

15:54 - Russkiy Tchiorny Terrier 1 

15:56 - Kavkazskaïa Ovtcharka 1 

15:58 - Sredneasiatskaïa Ovtcharka 4 

16:08 - Cane Corso Italiano 4 

16:18 - Presa Canario 1 
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16:20 - Cimarrón Uruguayo 2 

16:24 - Ciobanesc Romanesc Corb 1 

Total: 64 
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Naďa Klírová RING  9   

14:00 - Maltese 2 

14:04 - Griffon bruxellois 2 

14:08 - Cavalier King Charles Spaniel 5 

14:20 - Boston Terrier 7 

14:36 - Bolognese 1 

14:38 - Chihuahua Long Haired 4 

14:48 - Chihuahua Smooth haired 2 

14:52 - Lhasa Apso 1 

14:54 - Tibetan Spaniel 3 

15:02 - Bichon Havanais 3 

15:10 - Pug 6 

15:24 - Russkiy Toy (Long - Haired) 1 

Total: 37 
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Ingo Bortel RING 2    

14:00 - Chien de Berger Belge - Malinois 4 

14:10 - Welsh Corgi Cardigan 5 

14:22 - Welsh Corgi Pembroke 11 

14:46 - Kuvasz 1 

14:48 - Pumi 1 

14:50 - Schipperke 2 

14:54 - Shetland Sheepdog 7 

15:10 - Berger de Brie 2 

15:14 - Collie Rough 6 

15:28 - Deutscher Schäferhund Long-haired 1 

15:30 - Deutscher Schäferhund Short-haired 1 

15:32 - Hollandse Herdershond - Short-haired 2 

15:36 - Mudi 1 

15:38 - Bearded Collie 5 

15:50 - Border Collie 10 

16:12 - Ceskoslovenský Vlciak 2 

16:16 - Australian Shepherd 10 

16:38 - Berger Blanc Suisse 4 

16:48 - Ciobanesc Romanesc Mioritic 7 

17:04 - Ciobanesc Romanesc Carpatin 3 

17:12 - Miniature American Shepherd 1 

Total: 86 
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Programul Best in Show 

 

Junior Handling Dorottya Vaczi 

Braces Savvas Tzegas 

Breeding Group Kristina Vanickova 

Best of Group 1 Ingo Bortel 

Best of Group 2 Savvas Tzegas 

Best of Group 3 Goran Dojcinoski 

Best of Group 4 Vasko Mudreša 

Best of Group 5 Kristina Vanickova 

Best of Group 6 Vasko Mudreša 

Best of Group 7 Daniela Radu 

Best of Group 8 Goran Dojcinoski 

Best of Group 9 Alberto Vergara 

Best of Group 10 Vasko Mudreša 

Best Romanian Dog Daniela Radu 

Baby Best in Show Vasko Mudreša 

Puppy Best in Show Daniela Radu 

Veteran Best In Show Alberto Vergara 

Junion Best in Show Alberto Vergara 

Best in Show Vreteničić Miodrag 
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CACIB 06.07.2025 
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Prezenta raselor 
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Repartitia raselor pe ringuri 

 

Daniela Radu RING  6   

09:30 - Dachshund - Miniature - Kurzhaar 5 

09:42 - Dachshund - Miniature - Langhaar 1 

09:44 - Dachshund - Rabbit Dachshund - Kurzhaar 2 

09:48 - Dachshund - Rabbit Dachshund - Rauhhaar 1 

09:50 - Dachshund - Standard - Kurzhaar 5 

10:02 - Dachshund - Standard - Rauhhaar 1 

10:04 - Rhodesian Ridgeback 10 

10:26 - Dalmatinski Pas 5 

10:38 - Beagle 2 

10:42 - Basset Hound 1 

10:44 - Black and Tan Coonhound 1 

Total: 34 
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Vreteničić Miodrag RING  1   

09:30 - Berner Sennenhund 2 

09:34 - Newfoundland 1 

09:36 - Dogue de Bordeaux 2 

09:40 - Dobermann - Schwarz mit rostrotem Brand 8 

09:58 - Leonberger 4 

10:08 - Rottweiler 3 

10:16 - Bulldog 2 

10:20 - Riesenschnauzer-Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 1 

10:22 - Schnauzer-Pfeffersalz 1 

10:24 - Zwergschnauzer - Pfeffersalz 1 

10:26 - Zwergschnauzer - Rein Schwarz mit schwarzer Unterwolle 3 

10:34 - Zwergschnauzer - Rein weiss mit weisser Unterwolle 1 

10:36 - Zwergschnauzer - Schwarzsilber 2 

10:40 - Zwergpinscher 6 

10:54 - Hovawart 2 

10:58 - Mastino Napoletano 1 

11:00 - Fila Brasileiro 2 

11:04 - Do-Khyi 2 

11:08 - Deutsche Dogge - Gefleckt 1 

11:10 - Russkiy Tchiorny Terrier 1 

11:12 - Sredneasiatskaïa Ovtcharka 4 

Total: 50 
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Vasko Mudreša RING  4   

09:30 - English Cocker Spaniel 5 

09:42 - Cão de agua Português 1 

09:44 - Clumber Spaniel 1 

09:46 - Golden Retriever 8 

10:04 - Labrador Retriever 8 

10:22 - American Cocker Spaniel 1 

10:24 - Lagotto Romagnolo 3 

10:32 - Perro de agua español 1 

10:34 - Biewer Terrier 2 

Total: 30 
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Alberto Vergara RING  5   

09:30 - Basenji 5 

09:42 - Podenco Ibicenco rough-haired 1 

09:44 - Podenco Ibicenco smooth-haired 1 

09:46 - Deutscher Zwergspitz (Pomeranian) 15 

10:18 - Volpino Italiano 1 

10:20 - Samoiedskaïa Sabaka 3 

10:28 - Xoloitzcuintle Standard 3 

10:36 - Alaskan Malamute 1 

10:38 - Akita 2 

10:42 - Shiba 3 

10:50 - Norsk Elghund Sort 1 

10:52 - Siberian Husky 3 

11:00 - Perro sin pelo del Perú Large 2 

11:04 - Thai Ridgeback Dog 2 

11:08 - American Akita 1 

11:10 - Greyhound 1 

11:12 - Irish Wolfhound 1 

11:14 - Whippet 11 

11:38 - Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi 2 

11:42 - Piccolo Levriero Italiano 3 

11:50 - Afghan Hound 3 

11:58 - Saluki 4 

Total: 69 
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Róbert Kotlár RING 3    

09:30 - Cairn Terrier 2 

09:34 - Airedale Terrier 2 

09:38 - Australian Terrier 1 

09:40 - Bedlington Terrier 3 

09:48 - Bull Terrier - Standard 2 

09:52 - Fox Terrier Smooth 3 

10:00 - Sealyham Terrier 1 

10:02 - Skye Terrier 2 

10:06 - Staffordshire Bull Terrier 9 

10:26 - West Highland White Terrier 8 

10:44 - Yorkshire Terrier 8 

11:02 - Fox Terrier Wire 1 

11:04 - Australian Silky Terrier 1 

11:06 - American Staffordshire Terrier 8 

11:24 - Terrier Brasileiro 4 

11:34 - Jack Russell Terrier 1 

11:36 - Bull Terrier - Miniature 1 

11:38 - English Pointer 2 

11:42 - English Setter 2 

11:46 - Rövidszörü Magyar Vizsla 7 

12:02 - Epagneul Breton 1 

12:04 - Deutsch Drahthaar 1 

12:06 - Weimaraner - Kurzhaarig 4 

12:16 - Kleiner Münsterländer 1 

12:18 - Deutsch Langhaar 1 
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12:20 - Grosser Münsterländer Vorstehhund 1 

12:22 - Deutsch Kurzhaar 2 

12:26 - Irish Red Setter 3 

12:34 - Stabijhoun 1 

Total: 83 
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Goran Dojcinoski RING   8  

09:30 - Maltese 2 

09:34 - Epagneul nain Continental- Papillon 8 

09:52 - Bouledogue Français 9 

10:12 - King Charles Spaniel 2 

10:16 - Cavalier King Charles Spaniel 5 

10:28 - Boston Terrier 9 

10:48 - Caniche (Poodle) Medium Brown, Black & White 1 

10:50 - Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 6 

11:04 - Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 4 

11:14 - Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 2 

11:18 - Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 2 

11:22 - Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 4 

11:32 - Caniche (Poodle) Miniature other colours 1 

11:34 - Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 5 

11:46 - Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 5 

11:58 - Shih Tzu 4 

12:08 - Tibetan Terrier 5 

12:20 - Bichon à poil frisé 3 

12:28 - Chihuahua Long Haired 5 

12:40 - Chihuahua Smooth haired 2 

12:44 - Lhasa Apso 1 

12:46 - Tibetan Spaniel 2 

12:50 - Bichon Havanais 2 

12:54 - Pug 6 

13:08 - Chinese Crested Dog 11 
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13:32 - Russkiy Toy (Long - Haired) 1 

Total: 107 
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Kristina Vanickova RING  2   

09:30 - Chien de Berger Belge - Malinois 2 

09:34 - Welsh Corgi Cardigan 5 

09:46 - Welsh Corgi Pembroke 11 

10:10 - Kuvasz 1 

10:12 - Pumi 1 

10:14 - Schipperke 2 

10:18 - Shetland Sheepdog 8 

10:36 - Berger de Brie 1 

10:38 - Collie Rough 6 

10:52 - Deutscher Schäferhund Long-haired 1 

10:54 - Deutscher Schäferhund Short-haired 2 

10:58 - Bouvier des Flandres/Vlaamse Koehond 1 

11:00 - Hollandse Herdershond - Short-haired 2 

11:04 - Mudi 1 

11:06 - Bearded Collie 5 

11:18 - Australian Cattle Dog 2 

11:22 - Border Collie 11 

11:46 - Ceskoslovenský Vlciak 2 

11:50 - Australian Shepherd 8 

12:08 - Berger Blanc Suisse 3 

12:16 - Ciobanesc Romanesc Mioritic 7 

12:32 - Ciobanesc Romanesc Carpatin 1 

12:34 - Miniature American Shepherd 1 

Total: 84 
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Ingo Bortel RING  1   

11:30 - Cane Corso Italiano 4 

Total: 4 
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Programul Best in Show 

Junior Handling Mishelle Goldner 

Braces Goran Dojcinoski 

Breeding Group Savvas Tzegas 

Best of Group 1 Kristina Vanickova 

Best of Group 2 Vreteničić Miodrag 

Best of Group 3 Róbert Kotlár 

Best of Group 4 Daniela Radu 

Best of Group 5 Alberto Vergara 

Best of Group 6 Daniela Radu 

Best of Group 7 Róbert Kotlár 

Best of Group 8 Vasko Mudreša 

Best of Group 9 Goran Dojcinoski 

Best of Group 10 Alberto Vergara 

Best Romanian Dog Vreteničić Miodrag 

Baby Best in Show Goran Dojcinoski 

Puppy Best in Show Vreteničić Miodrag 

Veteran Best In Show Vasko Mudreša 

Junion Best in Show Daniela Radu 

Best in Show Alberto Vergara 
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GRUPA 1 F.C.I 
Chien de Berger Belge - Malinois 

Welsh Corgi Cardigan 

Welsh Corgi Pembroke 

Kuvasz 

Pumi 

Schipperke 

Shetland Sheepdog 

Berger de Brie 

Collie Rough 

Deutscher Schäferhund Long-haired 

Deutscher Schäferhund Short-haired 

Bouvier des Flandres/Vlaamse Koehond 

Hollandse Herdershond - Short-haired 

Mudi 

Bearded Collie 

Australian Cattle Dog 

Border Collie 

Ceskoslovenský Vlciak 

Australian Shepherd 

Berger Blanc Suisse 

Ciobanesc Romanesc Mioritic 

Ciobanesc Romanesc Carpatin 

Miniature American Shepherd 
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CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS 

  

MASCULI CLASA JUNIOR 

  
 1  1  

 

NERO 

Data nasterii: 13.03.2024 

Pedigree: COR COR A 6441-24/015 

Mama: IVANA ARCANIS 

Tata: CRONOS 

Crescator: Gal Loredan 

Proprietar: Marius Marcu 

  

  

MASCULI CLASA MUNCA 

  
  1 2  

 

KARBON ARCANIS 

Data nasterii: 04.06.2022 

Pedigree: ACH 0290342 

Mama: CHICA VON KALYPSO LAND 

Tata: EROS NATRO BOHEMIA 

Crescator: ADRIAN NICOLAITA 

Proprietar: ADRIAN NICOLAITA 

  

  

FEMELE CLASA PUPPY 

  

1 2 2 3 1 
 

F-BENA KENNEL DOG FAST 

Data nasterii: 01.01.2025 

Pedigree: COR A 6739-25/015 

Mama: D-MAIA KENNEL DOG FAST 

Tata: E-BIN KENNEL DOG FAST 

Crescator: Chircioaga F. & Raducu A. 

Proprietar: Mathe Denes 



Arad Dog Show 2025  89 

  

  

FEMELE CLASA CAMPIONI 

  

2 3 3 4 2 
 

BEAST VOM BLAUFRäNKISCHLAND 

Data nasterii: 23.03.2022 

Pedigree: OHZB ÖHZB/MALI 5808 

Mama: ARIZONA BOCA BOHEMIA 

Tata: BOWIE VOM CLAN DER WöLFE 

Crescator: Gernot Kallinger 

Proprietar: Gianina Ahke 
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WELSH CORGI CARDIGAN 

  

MASCULI CLASA CAMPIONI 

  

3 4 4 5 3 
 

SZUWAKS ARISZ LISIURA (FCI) 

Data nasterii: 28.10.2021 

Pedigree: PKR PKR.I- 119946 

Mama: SIWA MGŁA LISIURA (FCI) 

Tata: HASHFAN VILLFRED 

Crescator: Anna Redlicka & Anna Majer 

Proprietar: Urszula Moczulska 

  

  

FEMELE CLASA JUNIOR 

